
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 9. in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018), 21. člena Energetskega zakona – EZ-2 (Uradni list RS, št. 38/24), na podlagi 20. 
člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni 
list RS, št. 56/2016 in 38/24) ter na podlagi Sklepa Občine Brda o sprejetju Lokalnega 
energetskega koncepta Občine Brda ter imenovanju energetskega managerja z dne 17. 12. 
2024 (številka 360-11/2024-02) je Občinski svet Občine Brda na svoji _________. redni seji 
dne _________ sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda se je seznanil z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz 
akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2024 ter 
planom aktivnosti za leto 2025. 

 
2. 
 

Sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 360-05/2025 
Datum:         

 
Župan 

        Franc Mužič  
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2024-01-1288

